
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal   07/11/2011          

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
SEGRETERIA DEL SINDACO

UFFICIO CINEMA TEATRO

SERVIZI FINANZIARI

Dalla residenza Municipale, lì     28/10/2011            

L'istruttore Contabile
Nicolini Alessandro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  07/11/2011 al 22/11/2011     

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
Nicolini Alessandro

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    727    DEL     14/10/2011 

XXXVIII  EDIZIONE  DEL PREMIO  GRAN  GIALLO  CITTA'  DI  CATTOLICA 
DENOMINATA "MYSTFEST 2011": REGISTRAZIONE ECONOMIA DI SPESA A 
SEGUITO CONCLUSIONE MANIFESTAZIONE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO CINEMA TEATRO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   813  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/3/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, all'approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2011;

Premesso che con Determina Dirigenziale n. 570 del 05-08-2011 veniva approvato 
il  programma  e  Piano  di  Spesa  della  XXXVIII  Edizione  del  Gran  Giallo  Città  di 
Cattolica denominata MystFest 2011;

Visto che con la suddetta determina si approvava un preventivo di spesa lorda 
ammontante ad Euro 16.525,00;

Preso atto che  si possono considerare completate tutte le operazioni finali del 
progetto per cui è possibile procedere alla definitiva rendicontazione del progetto stesso;

Dato atto che dai riscontri e documenti tecnico-contabili prodotti nell'ambito del 
progetto  di  cui  trattasi  risulta  che  l'ammontare  della  spesa  finale  complessivamente 
sostenuta  è  pari  ad  Euro  15.326,51  registrando una economia  complessiva  di  euro 
1.198,49 relativamente alle spese di ospitalità e acquisto stampati;

Visto:

− il Dlgs. n.267/2000;
− il Dlgs. n.165/2001;
− il Dlgs. n.163/2006;
− lo Statuto Comunale;
− il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
− il Regolamento di contabilità e per l'esecuzione delle spese in economia;
− il Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia;

D E T E R M I N A

- di dare atto, per le motivazioni esposte in narrativa che si danno per interamente 
richiamate, che rispetto alla previsione iniziale di spesa di Euro 16.525,00 di cui alla 
determina dirigenziale n.570 del 05-08-2011 relativa alla XXXVIII edizione del Premio 
Gran Giallo Città di Cattolica denominata MystFest 2011, si è realizzata una economia 
di spesa ammontante ad Euro 1.198,49 risultante nei seguenti capitoli ed impegni del 
corrente Bilancio di Previsione 2011:

– Euro 545,20 su impegno 1099 Capitolo 3022001
– Euro 500,00 su impegno 1100 Capitolo 3170002
– Euro 153,29 su impegno 1102 Capitolo 3052000

Pratica  813  Determinazione Dirigenziale  n.  727 del  14/10/2011 pag. 2 di 4



-  di  individuare  nel  sottoscritto  Dirigente  Servizi  Culturali  del  Comune  di 
Cattolica Dottor Francesco Rinaldini,  il  responsabile del procedimento per gli atti  di 
adempimento della presente determinazione;

-  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Ragioneria, Ufficio Cinema-Teatro, Amministrativo Segreteria del Sindaco.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  813  Determinazione Dirigenziale  n.  727 del  14/10/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

3022001 1099 2011 3454,80

3170002 1100 2011 0,00

3052000 1102 2011 8371,71

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  813  Determinazione Dirigenziale  n.  727 del  14/10/2011 pag. 4 di 4


